sunt. Vas ipsum admodum concauum seu profunduni non est

sed vere planum. Corona qua Rex coronatur magna in Lilia

ex Auro non est dissimilis Coronae Caesareae, sunt in ea

saphiri, Haemorroides viridis coloris et Beriles albi coloris

maiores nuce, aliqui paulo minores. Rubinus in sumitate Co-

ronae magnitudine ovo mediocri (sic !). Haemorroides estiinan-

tur 20.000 Coronatis. Tabula aurea gemmis ornata in qua

Cleopatrae imago ex Sapliiro randido eonspicitur. Vasculum

ex Berile rotundum oblongura colore albo eonspicitur. Poculum

ex Agate nigrum in modo calicis sculptum. Altera Corona

Ludouici Regis sed superiori inferior, habet gemmas maximas

et pulcherrimas, Saphiros, granatos, hyacintos, haemorroides,

Item carbunculum nucis magnitudine tamquam Saphirum lu-

ceutem. In Agathio nigro Nero candidus. M. Autonii imago

rotunda ex Calcedouio. Corona Reginae Franciae cum pluri-

mis geuimis. Mitrae aliquot Episcopales altae ex Argeuto cum
gemmis plurimis.

„In capsa intermedia. Gladius Johannae Aurelianae pon-

derosus et deformis, capulus sine aliquo ornatu et juxta capu-

lum illatus et passim sese acuminans. D. Ludouici gladius

deformis latus juxta capulum. Regis (lalliae gladius inauratus

in capulo cum saphiris paruis. Gladius Connestabilis capulum

aureum habet, vagina supra inaurata, reliquuin ex serico

caeruleo, liliis aureis exornatum. Calcaria Regis lamina aurea

habent. Calcei Regis ex serico Caeruleo cum liliis aureis et

gemmis. Sceptrum deauratum quouis viro Iongius, grossum

digitos tres in cujus summo effigies Regis ex auro collocata

est, suntque in capite Margaritae magnae rotundaeque et

candidae. Sceptrum alium (sic!) longitudine vlnae aureum

eodem propemodum quo superius. Crassitiae (?) in capite ex

unicorno albo manus excisa est ad formam jurantis et in An-

nulari annulum habet Rubino insiguitum. Ocreac Regis item

Tunica ex serico Caeruleo cum liliis auratis.“

„Ex opposito in alia capsa sunt tunicae partim in totum

auratae partim sericae auro circumpositae et maximae esti-

mationis numero K. In ipso templo ad dexteram capsa est in
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qua Clauus Christi iractns conspicitur, factus est nuteni in

Crucis formam l'ere est in superiori parte clauus latet. Bra-

chiuiu S. Simonis auro clausum. Capsula circularis auro ob-

ducta in medio pollucida in qua supra sericum rubrum scabies

Lazari in puluerem iedacta est. ln latere sinistro in capsa

caput S. Biouisn est, quod aureum est majus capite bumano,